
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

LĒMUMS 
                                               Ilūkstē      

2016. gada 26.maijā               Nr. 272 
                                                                                 prot. Nr.8, 46.§  
 
 
 

Par domes deput āta Alberta Zelti ņa pilnvaru anul ēšanu 
 

         
Dome izskatīja jautājumu par deputāta Alberta Zeltiņa pilnvaru anulēšanu sakarā ar to, ka 

viņš vairāk nekā trīs reizes pēc kārtas bez attaisnojoša iemesla nav piedalījies domes sēdē un 
konstatēja, ka 2016.gadā ir notikušas astoņas domes sēdes un no tām deputāts Alberts Zeltiņš 
bez attaisnojoša iemesla nav piedalījies sešās domes sēdēs pēc kārtas. 

Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas 
5. punkts nosaka, ka „deputāta pilnvaras izbeidzas pirms termiņa ar brīdi, kad dome, kuras sastāvā 
deputāts ievēlēts, ir anulējusi deputāta pilnvaras šī likuma 4.pantā paredzētajā gadījumā”  un šī 
likuma  4.pants nosaka, ka  „dome var anulēt deputāta pilnvaras, ja deputāts vairāk nekā trīs reizes 
pēc kārtas bez attaisnojoša iemesla nav piedalījies domes sēdē”. 

Izvērtējot esošo situāciju un ar lietu saistītos apstākļus, pamatojoties uz Republikas pilsētas 
domes un novada domes deputāta statusa likuma 3. un 4.pantu, ar 11 balsīm PAR (Stefans 
Rāzna, Maigurs Krievāns, Inese Vuškāne, Artūrs Bogdanovičs, Dainis Millers, Guntars Cepurītis, 
Pēteris Makaveckis, Vitolds Kveders, Imants Rubļevskis, Andis Ķīsis, Ilvars Ķīsis) pret – nav, 
atturas 3 ( Viktors Jasiņavičs, Kristaps Averjanovs,  Jānis Krievāns), novada dome nol ēma:  

1. Anulēt  Ilūkstes novada domes deputāta Alberta Zeltiņa pilnvaras. 

2. Uzdot lietvedības nodaļai informēt Ilūkstes novada vēlēšanu komisiju Latvijas Republikas 
normatīvajos aktos noteiktā kārtībā par deputāta Alberta Zeltiņa deputāta pilnvaru izbeigšanos 
pirms termiņa.  

 

 
Sēdes vadītājs                                                                                   Stefans Rāzna 

 


